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170 [33 07 241 010 0007 FO mulfimode, 507125 um 10000 £ 100 - Protection level: P20
9 133 01 241 009 0007 FO multimode, 50/125 um 9000 £ 90 -Temperature range: -10°C ...+70°C
8 [33 07 247 008 0007 FO mulfimode, 507125 um 8000 £ 80
1133 01 241 007 0007 FO mul’rimode, 50/125 m 1000 £ 70 G@mnimensiuns innn | Techn. Character. Nicht tolerierte NaBe/ Free size folerances
6 [33 01 2471 006 0007 FO multimode, 50/125 um 6000 £ 60 Uriginal Size DI A 3
533 07 247 005 0007 FO mulfimode, 507125 um 5000 £ 50 ht. lne | Nobstab/Scle FO jumper cable
L (33 07 2671 004 0007 FO mulfimode, 507125 um 1000 £ 40 hetail. |20.09. 10| MS ST duplex
3 [33 01 2471 003 0007 FO multimode, 50/125 um 3000 £ 30 s 120.09.10] RA / Multi Mode 50/125
2 |33 01 241 002 0007 FO multimode, 50/125 gm 2000 + 20 nd U T1 Tode L —
1 [33 01 241 001 0007 FO multinode, 50/125 wn | 1000 £ 15 —— IATING Electronics G 2o, 6 g (T8 33 01 241 xxx 0007 [
(| Part-No. Type of cable Din. alm] Mod. | Dat. | Name | o0 EPELAR m -
1 | 2 | 3 L 5 | 6 | i | 8




